

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อพักพร้อมวางท่อระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.16-005 สายทางถนนสาธารณะราษฎร์สายใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลพยุห์ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพยุห์/เทศบาลตำบลพยุห์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างบ่อพัก A1 พร้อมฝาปิด	บ่อ	1.000	28,600.00	28,600.00	1.3642	39,016.12	39,016.12
2	2. งานก่อสร้างบ่อพัก A2 พร้อมฝาปิด	บ่อ	1.000	29,400.00	29,400.00	1.3642	40,107.48	40,107.48
3	3. งานก่อสร้างบ่อพัก B1 พร้อมฝาปิด	บ่อ	39.000	14,700.00	573,300.00	1.3642	20,053.74	782,095.86
4	4. งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ถ. Ø 0.60 ม	เมตร	327.000	958.48	313,422.96	1.3642	1,307.55	427,571.60
รวมราคากลาง								1,288,791.06

วีระศักดิ์ ตั้งพิทักษ์ไกร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างบ่อพักพร้อมวางท่อระบายน้ำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.16-005 สายทางถนนสาธารณะราษฎรสายใหม่ หมู่ที่ 8 ตำบลพยุห์ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพยุห์/เทศบาลตำบลพยุห์
------------------------------------	---------------------------------

วีระศักดิ์ ตั้งพิทักษ์ไกร
(วีระศักดิ์ ตั้งพิทักษ์ไกร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ บัวใหญ่
(ณัฐวุฒิ บัวใหญ่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ จอมคำศรี
(คมกฤษ จอมคำศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ ตั้งพิทักษ์ไกร

13 พฤศจิกายน 2568